Órgão de divulgação do Município - Ano XIX - Edição 4750 - Quarta-feira, 7 de maio de 2014
Divulgação: Quarta-feira, 7 de maio de 2014     Publicação: Quinta-feira, 8 de maio de 2014

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO 001.001512.14.5
CONTRATANTE: Município de Porto Alegre, através da Secretaria Extraordinária da Copa 2014.
CONTRATADA: Impacto Comunicação Visual Ltda ME
CNPJ:  01.733.628/0001-69
OBJETO:  Serviço de restauração dos painéis da Exposição "Gaúchos nas Copas" bem como montagem,
desmontagem, transporte e armazenamento até o fim de 2014.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  2700-1626-339039999900-1
PL: 3592/2014.
VALOR TOTAL: R$ 7.328,00 (sete mil trezentos e vinte e oito reais)
BASE LEGAL: Art. 24, Inc.II, da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações.

Porto Alegre, 07 de maio de 2014.

JOÃO BOSCO VAZ, Secretário Municipal da SECOPA.

 EDIÇÃO EXTRA

 EDITAIS

Editais

SECRETARIA EXTRAORDINÁRIA DA COPA DE 2014

Órgão de divulgação do Município - Ano XIX - Edição 4750 - Quarta-feira, 7 de maio de 2014

1/2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: José Fortunati
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO: Elói Francisco Pedroso Guimarães
GERENTE DO DIÁRIO OFICIAL: Jornalista Christiane Casapiccola Costa
EDITORES: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Roberta Tolfo Vieira, Sílvia Regina Fraga Antonacci
ACERVO: Paulo Colbert Rosa Kerche - Fone: 3289-1230
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - Fones: 3289-1231 e 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XIX - Edição 4750 - Quarta-feira, 7 de maio de 2014

2/2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2014-05-07T14:49:26-0300
	CHRISTIANE CASAPICCOLA COSTA:57061858087